Российская Федерация
Администрация Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2024 г.	№ 65

О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных  участков, находящегося в муниципальной собственности Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области
без проведения торгов»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных  участков, находящегося в муниципальной собственности Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области без проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации муниципального района Омской области от 26.09.2018 № 60, следующие изменения:
1) в абзаце 6 пункта 17 слова «Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 12 января 2015 года № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 28.02.2015) заменить словами «Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 2 сентября 2020 года № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» (опубликован на Официальном интернет-портале правовой информации http://pravo.gov.ru - 29.12.2020);
2) в пункте 23 слова «приказом Минэкономразвития России от 12 января 2015 года № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» заменить словами «перечнем документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов, утвержденным приказом Росреестра от 02.09.2020 № П/0321»;
б) подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) подготовленный садоводческим или огородническим некоммерческим товариществом реестр членов такого товарищества в случае, если подано заявление о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование такому товариществу»;
3) пункт 21 исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Заринского сельского поселения в сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заринского
сельского поселения                                                             В.В.Бондаренко